Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPÀL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". O10/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2077 .

RESOLVE:

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor Escolar III,

Creche Josefa Francisca das Chagas - Bairro Chã do Mariúeiro a Sf

SEVERINA MARCIA MATIAS DE LIMA, CPF:611.4i6.904-20 e RG:

3.478.003 SSP-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

^rt.2o-
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia O9l0ll202} e revogando-se as disposições em contrário'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 02 de janeiro de 2020 '

Prefeita
Publicado

Em;J_J-

Mnrtr,Hrimhtdssitw
u.Ll

AcrúAffitfúnü,o

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 . Centro surubim - PE CEP: 55 750-000"

CNPJ. I 1.361.862/0001 -66. Fonef ax: (81 ) 3634'2640

w

^'-^"]*S&'*S.*